
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 주민생활지원실 ~ 주민생활지원실

부서: 주민생활지원실
정책: 국민기초생활보장
단위: 기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원실 17,440,987 16,413,644 1,027,343

국          9,263,618 9,621,789 △358,171

기             45,445 11,845 33,600

특             37,935 0 37,935

분            410,417 410,417 0

도          2,021,987 2,016,734 5,253

시          5,661,585 4,352,859 1,308,726

국민기초생활보장 10,817,592 11,158,703 △341,111

국          7,405,416 7,707,517 △302,101

기             45,445 11,845 33,600

도          1,084,848 1,120,721 △35,873

시          2,281,883 2,318,620 △36,737

기초생활보장 8,835,023 8,903,117 △68,094

국          6,818,696 6,868,914 △50,218

도            993,102 1,003,090 △9,988

시          1,023,225 1,031,113 △7,888

생계급여 연계추진 10,808 9,808 1,000

202 여비 3,700 2,700 1,000

01 국내여비 3,700 2,700 1,000

  ○통합관리업무수행여비                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

교육급여 288,000 377,924 △89,924

국            230,400 302,340 △71,940

도             28,800 37,792 △8,992

시             28,800 37,792 △8,992

301 일반보상금 288,000 377,924 △89,924

국            230,400 302,340 △71,940

도             28,800 37,792 △8,992

시             28,800 37,792 △8,992

01 사회보장적수혜금 288,000 377,924 △89,924

  ○교육급여               288,000            377,924         △89,924  경정288,000,000원

국            230,400 302,340 △71,940

도             28,800 37,792 △8,992

시             28,800 37,792 △8,992

차상위계층 양곡할인지원 65,850 52,100 13,750

국             52,680 41,680 11,000

도              3,951 3,126 825

시              9,219 7,294 1,925

301 일반보상금 65,850 52,100 13,750

국             52,680 41,680 11,000

도              3,951 3,126 825

시              9,219 7,294 1,925

01 사회보장적수혜금 65,850 52,100 13,750

  ○차상위계층 양곡할인지원                65,850             52,100           13,750  경정 65,850,000원

국             52,680 41,680 11,000

도              3,951 3,126 825

시              9,219 7,294 1,925
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부서: 주민생활지원실
정책: 국민기초생활보장
단위: 기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역사회서비스투자사업 182,866 189,008 △6,142

국            129,806 132,306 △2,500

도             26,530 28,351 △1,821

시             26,530 28,351 △1,821

201 일반운영비 6,000 0 6,000

국              6,000 0 6,000

01 사무관리비 6,000 0 6,000

  ○지역사회서비스투자사업(성립전)
                6,000                  0            6,000      6,000,000원

국              6,000 0 6,000

307 민간이전 176,866 189,008 △12,142

국            123,806 132,306 △8,500

도             26,530 28,351 △1,821

시             26,530 28,351 △1,821

02 민간경상보조 176,866 189,008 △12,142

  ○지역사회서비스 투자사업
              176,866            189,008         △12,142      경정 176,866,000원

국            123,806 132,306 △8,500

도             26,530 28,351 △1,821

시             26,530 28,351 △1,821

기초수급자 정부양곡 할인지원 198,184 184,962 13,222

국            198,184 184,962 13,222

301 일반보상금 198,184 184,962 13,222

국            198,184 184,962 13,222

01 사회보장적수혜금 198,184 184,962 13,222

  ○기초수급자 정부양곡 할인지원
              198,184            184,962           13,222      경정198,184,000원

국            198,184 184,962 13,222

자활사업 624,311 887,164 △262,853

국            442,152 662,035 △219,883

기             45,445 11,845 33,600

도             66,447 86,732 △20,285

시             70,267 126,552 △56,285

자활소득공제 21,030 19,200 1,830

국             16,824 15,360 1,464

도              2,103 1,920 183

시              2,103 1,920 183

301 일반보상금 21,030 19,200 1,830

국             16,824 15,360 1,464

도              2,103 1,920 183

시              2,103 1,920 183

01 사회보장적수혜금 21,030 19,200 1,830

  ○자활소득공제사업                21,030             19,200            1,830  경정21,030,000원

국             16,824 15,360 1,464

도              2,103 1,920 183

시              2,103 1,920 183
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부서: 주민생활지원실
정책: 국민기초생활보장
단위: 자활사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자활근로사업 524,310 804,000 △279,690

국            419,448 643,200 △223,752

도             52,431 80,400 △27,969

시             52,431 80,400 △27,969

101 인건비 524,310 804,000 △279,690

국            419,448 643,200 △223,752

도             52,431 80,400 △27,969

시             52,431 80,400 △27,969

04 기간제근로자등보수 524,310 804,000 △279,690

  ○자활근로사업               524,310            804,000        △279,690  경정524,310,000원

국            419,448 643,200 △223,752

도             52,431 80,400 △27,969

시             52,431 80,400 △27,969

가사간병방문도우미사업 64,921 52,921 12,000

기             45,445 11,845 33,600

도              9,738 2,538 7,200

시              9,738 38,538 △28,800

307 민간이전 64,921 52,921 12,000

기             45,445 11,845 33,600

도              9,738 2,538 7,200

시              9,738 38,538 △28,800

05 민간위탁금 64,921 52,921 12,000

  ○가사간병 방문 도우미                64,921             52,921           12,000  경정 64,921,000원

기             45,445 11,845 33,600

도              9,738 2,538 7,200

시              9,738 38,538 △28,800

희망키움 통장지원 7,350 4,343 3,007

국              5,880 3,475 2,405

도                735 434 301

시                735 434 301

301 일반보상금 7,350 4,343 3,007

국              5,880 3,475 2,405

도                735 434 301

시                735 434 301

01 사회보장적수혜금 7,350 4,343 3,007

  ○희망키움 통장지원                 7,350              4,343            3,007  경정7,350,000원

국              5,880 3,475 2,405

도                735 434 301

시                735 434 301

의료급여 지원(의료급여기금특별회계) 1,148,502 1,186,102 △37,600

국            144,568 176,568 △32,000

도             25,299 30,899 △5,600

시            978,635 978,635 0

의료급여수급자 진료비 및 건강생활유지비 965,013 962,613 2,400

308 자치단체등이전 965,013 962,613 2,400

05 자치단체간부담금 965,013 962,613 2,400
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부서: 주민생활지원실
정책: 국민기초생활보장
단위: 의료급여 지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○의료급여수급자 진료비및건강생활유지비
              965,013            962,613            2,400      경정 965,013,000원

의료급여수급자 본인부담금지원 171,710 211,710 △40,000

국            137,368 169,368 △32,000

도             24,039 29,639 △5,600

시             10,303 12,703 △2,400

307 민간이전 171,710 211,710 △40,000

국            137,368 169,368 △32,000

도             24,039 29,639 △5,600

시             10,303 12,703 △2,400

01 의료및구료비 171,710 211,710 △40,000

  ○의료급여수급자 본인부담금 지원
              171,710            211,710         △40,000      경정171,710,000원

국            137,368 169,368 △32,000

도             24,039 29,639 △5,600

시             10,303 12,703 △2,400

저소득층 지원(생활안정자금융자사업특별회계) 209,756 182,320 27,436

저소득층 생활일반지원 1,820 2,320 △500

201 일반운영비 1,820 2,320 △500

01 사무관리비 500 1,000 △500

  ○채권확보 등기 수수료                   500              1,000            △500  경정 500,000원

저소득층 생활융자금지원 207,936 180,000 27,936

501 융자금 207,936 180,000 27,936

01 민간융자금 207,936 180,000 27,936

  ○민간융자금               207,936            180,000           27,936  경정207,936,000원

취약계층 부랑인 보호 1,923,182 1,973,163 △49,981

국            944,391 1,010,861 △66,470

도            491,431 496,512 △5,081

시            487,360 465,790 21,570

지역사회 복지기반 구축 435,049 397,530 37,519

국              3,530 0 3,530

도             95,169 91,500 3,669

시            336,350 306,030 30,320

지역사회복지 및 행사운영 180,260 151,620 28,640

301 일반보상금 96,310 87,670 8,640

12 기타보상금 72,960 64,320 8,640

  ○저소득층 자녀 과외지도 보상비
               63,360             54,720            8,640      경정 63,360,000원

307 민간이전 48,350 28,350 20,000

04 민간행사보조 48,350 28,350 20,000

  ○천사데이 행사지원                38,000             18,000           20,000  경정 38,000,000원

무한돌봄센터 운영 133,500 133,500 0

도             73,500 73,500 0
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부서: 주민생활지원실
정책: 취약계층 부랑인 보호
단위: 지역사회 복지기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             60,000 60,000 0

201 일반운영비 33,500 33,500 0

도             18,500 18,500 0

시             15,000 15,000 0

01 사무관리비 32,500 33,500 △1,000

  ○무한돌봄센터운영 사무관리비
               32,500             33,500          △1,000      경정 32,500,000원

도             17,950 18,500 △550

시             14,550 15,000 △450

02 공공운영비 1,000 0 1,000

  ○무한돌봄센터운영 공공운영비                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

도                550 0 550

시                450 0 450

생활공감정책 주부모니터단 운영 3,669 0 3,669

도              3,669 0 3,669

201 일반운영비 324 0 324

도                324 0 324

01 사무관리비 324 0 324

  ○주부모니터단 차량임차료 등(성립전)
                  324                  0              324      324,000원

도                324 0 324

301 일반보상금 3,345 0 3,345

도              3,345 0 3,345

10 행사실비보상금 785 0 785

  ○주부모니터단 교육,세미나,회의 참석비용(성
    립전)                   785                  0              785      785,000원

도                785 0 785

12 기타보상금 2,560 0 2,560

  ○주부모니터단 정책제안 활동실적 보상금등(성
    립전)                 2,560                  0            2,560      2,560,000원

도              2,560 0 2,560

2010 사회복지 지역대회 운영 3,530 0 3,530

국              3,530 0 3,530

307 민간이전 3,530 0 3,530

국              3,530 0 3,530

04 민간행사보조 3,530 0 3,530

  ○2010 사회복지 지역대회 운영(성립전)
                3,530                  0            3,530      3,530,000원

국              3,530 0 3,530

소외계층 빨래방 운영 1,680 0 1,680

201 일반운영비 1,680 0 1,680

01 사무관리비 1,680 0 1,680

  ○빨래방 세탁비                 1,680                  0            1,680  1,680,000원

부랑인 보호 및 지원 1,488,133 1,575,633 △87,500
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부서: 주민생활지원실
정책: 취약계층 부랑인 보호
단위: 부랑인 보호 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            940,861 1,010,861 △70,000

도            396,262 405,012 △8,750

시            151,010 159,760 △8,750

부랑인 시설 급여비 407,500 495,000 △87,500

국            326,000 396,000 △70,000

도             40,750 49,500 △8,750

시             40,750 49,500 △8,750

307 민간이전 407,500 495,000 △87,500

국            326,000 396,000 △70,000

도             40,750 49,500 △8,750

시             40,750 49,500 △8,750

02 민간경상보조 407,500 495,000 △87,500

  ○부랑인시설급여               407,500            495,000         △87,500  경정407,500,000원

국            326,000 396,000 △70,000

도             40,750 49,500 △8,750

시             40,750 49,500 △8,750

보훈관리 226,780 228,880 △2,100

보훈단체 관리 226,780 228,880 △2,100

현충탑 및 전적지 시설정비 41,140 43,240 △2,100

201 일반운영비 1,140 3,240 △2,100

02 공공운영비 1,140 3,240 △2,100

  ○현충탑 가로등 전기요금                   140                840            △700

  ○참전비 가로등 전기요금                 1,000              2,400          △1,400

  경정140,000원

  경정1,000,000원

고용 촉진 및 안정 2,912,637 2,653,647 258,990

국            862,199 862,199 0

특             37,935 0 37,935

분            410,417 410,417 0

도            430,924 386,537 44,387

시          1,171,162 994,494 176,668

실업대책 지원 2,912,637 2,653,647 258,990

국            862,199 862,199 0

특             37,935 0 37,935

분            410,417 410,417 0

도            430,924 386,537 44,387

시          1,171,162 994,494 176,668

공공근로사업 1,351,367 1,281,267 70,100

분            410,417 410,417 0

도            174,170 174,170 0

시            766,780 696,680 70,100

101 인건비 1,333,767 1,266,267 67,500

분            402,167 402,167 0

도            171,170 171,170 0

시            760,430 692,930 67,500

04 기간제근로자등보수 1,333,767 1,266,267 67,500

  ○공공근로 근로자 임금(이양사무)
            1,333,767          1,266,267           67,500      경정 1,333,767,000원
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부서: 주민생활지원실
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

분            402,167 402,167 0

도            171,170 171,170 0

시            760,430 692,930 67,500

206 재료비 12,600 10,000 2,600

분              5,500 5,500 0

도              2,000 2,000 0

시              5,100 2,500 2,600

01 재료비 12,600 10,000 2,600

  ○공공근로사업 자재비                12,600             10,000            2,600  경정12,600,000원

분              5,500 5,500 0

도              2,000 2,000 0

시              5,100 2,500 2,600

청년인턴 129,880 143,880 △14,000

국             64,940 64,940 0

시             64,940 78,940 △14,000

101 인건비 129,880 143,880 △14,000

국             64,940 64,940 0

시             64,940 78,940 △14,000

04 기간제근로자등보수 129,880 143,880 △14,000

  ○청년인턴               129,880            143,880         △14,000  경정 129,880,000원

국             64,940 64,940 0

시             64,940 78,940 △14,000

지역공동체 일자리사업 267,108 145,540 121,568

도             72,770 72,770 0

시            194,338 72,770 121,568

101 인건비 226,000 87,324 138,676

도             43,662 43,662 0

시            182,338 43,662 138,676

04 기간제근로자등보수 226,000 87,324 138,676

  ○ 지역공동체 일자리사업 근로자 임금
              226,000             87,324          138,676      경정226,000,000원

도             43,662 43,662 0

시            182,338 43,662 138,676

201 일반운영비 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

  ○지역공동체일자리사업 사무관리비
                2,000                  0            2,000      2,000,000원

206 재료비 39,108 58,216 △19,108

도             29,108 29,108 0

시             10,000 29,108 △19,108

01 재료비 39,108 58,216 △19,108

  ○ 지역공동체 일자리사업 자재비
               39,108             58,216         △19,108      경정 39,108,000원

도             29,108 29,108 0

시             10,000 29,108 △19,108

일자리센터 운영 13,000 14,000 △1,000
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부서: 주민생활지원실
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 11,000 13,000 △2,000

01 사무관리비 7,000 6,000 1,000

  ○ 임대료 및 사무용품등 구입
                7,000              6,000            1,000      경정7,000,000원

02 공공운영비 4,000 7,000 △3,000

  ○ 공공요금                 4,000              7,000          △3,000  경정4,000,000원

202 여비 2,000 1,000 1,000

01 국내여비 2,000 1,000 1,000

  ○ 일자리센터 업무수행 여비                 2,000              1,000            1,000  경정2,000,000원

자립형지역공동체 일자리 사업 82,322 0 82,322

특             37,935 0 37,935

도             44,387 0 44,387

307 민간이전 82,322 0 82,322

특             37,935 0 37,935

도             44,387 0 44,387

02 민간경상보조 82,322 0 82,322

  ○지역공동체일자리사업                82,322                  0           82,322  82,322,000원

특             37,935 0 37,935

도             44,387 0 44,387

자원봉사 활동강화 317,822 300,973 16,849

국             20,412 20,412 0

도              9,324 9,324 0

시            288,086 271,237 16,849

자원봉사 운동 전개 317,822 300,973 16,849

국             20,412 20,412 0

도              9,324 9,324 0

시            288,086 271,237 16,849

자원봉사센터 포털시스템 운영 266,598 254,749 11,849

도              3,200 3,200 0

시            263,398 251,549 11,849

307 민간이전 263,759 254,749 9,010

도              3,200 3,200 0

시            260,559 251,549 9,010

02 민간경상보조 260,759 254,749 6,010

  ○자원봉사센터이사회,운영위원회 운영등
                6,010                  0            6,010      6,010,000원

04 민간행사보조 3,000 0 3,000

  ○자원봉사 리더쉽 워크샵                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

402 민간자본이전 2,839 0 2,839

01 민간자본보조 2,839 0 2,839

  ○소장실 사무집기 구입 컴퓨터외 7종
                2,839                  0            2,839      2,839,000원

적십자봉사회 운영지원 5,000 0 5,000
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부서: 주민생활지원실
정책: 자원봉사 활동강화
단위: 자원봉사 운동 전개 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 5,000 0 5,000

01 민간자본보조 5,000 0 5,000

  ○적십자봉사회 동두천지구 사무실 집기 구입
                5,000                  0            5,000      5,000,000원

행정운영경비(주민생활지원실) 108,944 84,074 24,870

국             31,200 20,800 10,400

도              5,460 3,640 1,820

시             72,284 59,634 12,650

인력운영비(의료급여기금특별회계) 39,000 26,000 13,000

국             31,200 20,800 10,400

도              5,460 3,640 1,820

시              2,340 1,560 780

직접인건비(의료급여기금특별회계) 39,000 26,000 13,000

국             31,200 20,800 10,400

도              5,460 3,640 1,820

시              2,340 1,560 780

101 인건비 39,000 26,000 13,000

국             31,200 20,800 10,400

도              5,460 3,640 1,820

시              2,340 1,560 780

03 무기계약근로자보수 39,000 26,000 13,000

  ○의료급여관리사 인건비                39,000             26,000           13,000  경정39,000,000원

국             31,200 20,800 10,400

도              5,460 3,640 1,820

시              2,340 1,560 780

기본경비(주민생활지원실) 62,774 50,904 11,870

기본경비(주민생활지원실) 62,774 50,904 11,870

201 일반운영비 15,364 12,934 2,430

01 사무관리비 14,764 12,334 2,430

  ○부서운영사무관리비(공통)
               14,764             12,334            2,430      경정 14,764,000원

202 여비 39,200 32,640 6,560

01 국내여비 39,200 32,640 6,560

  ○기본업무수행여비(21명)                39,200             32,640            6,560  경정 39,200,000원

405 자산취득비 8,210 5,330 2,880

01 자산및물품취득비 8,210 5,330 2,880

  ○상담실 냉.난방기                 1,000                  0            1,000

  ○LCD텔레비젼(32인치)                 1,000                  0            1,000

  ○문서세단기                   880                  0              880

  1,000,000원

  1,000,000원

  880,000원

재무활동(주민생활지원실) 1,134,030 14,204 1,119,826

보전지출(주민생활지원실) 1,009,841 14,204 995,637

국도비반환금(주민생활지원실) 1,009,841 14,204 995,637
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부서: 주민생활지원실
정책: 재무활동(주민생활지원실)
단위: 보전지출(주민생활지원실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 1,009,841 14,204 995,637

01 국고보조금반환금 858,520 10,500 848,020

  ○생계급여                12,044                  0           12,044

  ○자활지원사업                83,163                  0           83,163

  ○부랑인시설운영(생계비)                88,464                  0           88,464

  ○주거급여                85,755                  0           85,755

  ○희망근로프로젝트                73,556                  0           73,556

  ○교육급여                34,578                  0           34,578

  ○해산,장제급여                 7,464                  0            7,464

  ○저소득층에너지보조금               244,838                  0          244,838

  ○차상위계층 양곡할인지원                   130                  0              130

  ○긴급복지               153,448                  0          153,448

  ○지역사회서비스 청년 희망나눔사업단 지원사
    업                14,716                  0           14,716

  ○ 지역사회서비스투자사업                60,364             10,500           49,864

  12,044,000원

  83,162,330원

  88,463,190원

  85,755,000원

  73,555,650원

  34,578,000원

  7,464,000원

  244,838,000원

  129,880원

  153,447,550원

      14,715,070원

  경정 60,363,070원

02 시ㆍ도비보조금반환금 151,321 3,704 147,617

  ○생계급여                 1,505                  0            1,505

  ○주거급여                10,719                  0           10,719

  ○차상위계층 양곡할인지원                    17                  0               17

  ○교육급여                 4,322                  0            4,322

  ○긴급복지                19,181                  0           19,181

  ○지역사회복지협의체 민간 상근간사
                1,991                  0            1,991

  ○해산,장제급여                   933                  0              933

  ○저소득층에너지보조금                30,605                  0           30,605

  ○부랑인시설지원                14,282                  0           14,282

  ○부랑인시설급여                11,057                  0           11,057

  ○희망근로프로젝트                10,432                  0           10,432

  ○자활지원사업                27,179                  0           27,179

  ○지역사회서비스 청년 희망나눔사업단 지원사
    업                 3,153                  0            3,153

  ○경기청년뉴딜사업                 1,555                  0            1,555

  ○ 지역사회서비스투자사업                12,936              2,250           10,686

  1,505,000원

  10,719,000원

  16,230원

  4,322,000원

  19,180,940원

      1,990,240원

  933,000원

  30,605,000원

  14,282,000원

  11,057,000원

  10,431,010원

  27,178,110원

      3,152,950원

  1,554,560원

  경정 12,935,020원

보전지출(의특)(의료급여기금특별회계) 124,189 0 124,189

국도비반환금(의특) 124,189 0 124,189

802 반환금기타 124,189 0 124,189

01 국고보조금반환금 70,920 0 70,920

  ○의료급여 관리사 인건비                   740                  0              740

  ○의료급여사업 행정지원                    17                  0               17

  ○의료급여수급자 본인부담금 지원
               68,563                  0           68,563

  ○의료급여대상자 대불금                 1,600                  0            1,600

  739,580원

  16,820원

      68,562,490원

  1,600,000원
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부서: 주민생활지원실
정책: 재무활동(주민생활지원실)
단위: 보전지출(의특)(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 12,412 0 12,412

  ○의료급여 관리사 인건비                   130                  0              130

  ○의료급여사업 행정지원                     3                  0                3

  ○의료급여수급자 본인부담금 지원
               11,999                  0           11,999

  ○의료급여대상자 대불금                   280                  0              280

  129,430원

  2,940원

      11,998,030원

  280,000원

03 과오납금등 40,857 0 40,857

  ○의료기금 특별회계 잉여금                35,537                  0           35,537

  ○의료기금 특별회계 시비분담금                 5,320                  0            5,320

  35,536,540원

  5,319,320원
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